Para INSCREVER-SE na competição o piloto deve efetuar seu CADASTRO, preenchendo a ficha 

disponibilizada no site. A data de disponibilização da ficha de cadastro será divulgada nos canais oficiais de 

comunicação. 

2.3. O valor da competição é de R$1.170,00 (HUM MIL, CENTO E SETENTA REAIS) por piloto. O valor inclui todas 

as despesas de participação, sendo elas a taxa de inscrição para custeios administrativos e de premiações, a 

camisa da temporada e a locação dos karts. 

2.4. Eventuais REAJUSTES nos valores de locação de karts praticados pelo kartódromo ao longo do período de